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EDITAL N° 47/2022

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZACAO EM INTELIGENCIA ARTIFICIAL

IFMG - CAMPUS OURO PRETO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA MINAS
GERAIS — Campus Ouro Preto, nomeado pela Portaria IFMG n° 1169, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Secao 2,
pag. 29, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/10/2019, e no uso das atribui¢des que lhe sdo conferidas pela Portaria IFMG n°
475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, secdo 2, pag.17, retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Secdo 2, pag. 22 e pela Portaria IFMG n° 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Secao 2, pag. 20, torna publica o Resultado Preliminar do processo seletivo, nos termos
do Edital 47/2022, conforme segue:

Histérico Escolar . . Atividades
Experiéncia profissional a .
(NH) . extracurriculares.
L. partir de 3 meses L.
Maximo de 40 .. Maximo de 20,0
Maximo de 40 pontos
pontos pontos.
Numero - - Nota
Classificagao de Candidato(a) R(‘ela’cmnada Relacionada FINAL Modalidade| Resultado
inscricdo NC = a areado a outras
Nota 40.0 x curso: 1,0 areas: 0,5 | 1,0 por atividade
Historico NH/10,0 pont? por pont? por comprovada.
més més
comprovado |comprovado
Marlon
1 1054406 |Martins 8,8 35,2 |27 13 8 83,2 B.1 Classificado(a)
Cunha
Ivanete
2 1054283 |Fatima de 8,95 35,8 (40 0 3 78,8 B.1 Classificado(a)
Azevedo
Dionizi
3 1054322 |00 24,0 |40 0 14 78,0 B |Classificado(a)
Junio Inacio
Alexandre
4 Fortes 7,781 31,1 |40 0 5 76,1 A1 Classificado(a)
1053271 |Santana
Flavio
Henri
5 1053025 [ oe |7 280 |40 0 8 76,0 B4  |Classificado(a)
Ferreira
Junior
Bruno da
6 1054421 |Cunha 8,07 32,3 |40 0 0 72,3 B.3 Classificado(a)
Ferreira
Kaio Felix d
7 1054290 | 2'° TEX A€ |7 95 31,8 |26 14 0 718 B4 |Classificado(a)
Oliveira
Marco
8 1053148 |Antonio do (7,4 29,6 |24 16 2 71,6 B.1 Classificado(a)
Nascimento




1052871

Joelma de
Fatima
Rodrigues
Batista

27,6

22

20

69,6

B.3

Classificado(a)

10

1054268

Guilherme de
Oliveira
Walter

6,7

26,8

40

67,8

B.3

Classificado(a)

11

1054316

Christhian da
Silva
Gongalves

26,8

24

11

66,8

B.1

Classificado(a)

12

1053279

Felipe de
Melo
Rodrigues e
Oliveira

17,7723

26

66,1

A1

Classificado(a)

13

1054375

Thiago
Duarte de
Souza

8,36

33,4

29,5

65,9

B.3

Classificado(a)

14

1053030

Fernando
dos Santos
Alves
Fernandes

6,3

25,2

40

65,2

B.1

Classificado(a)

15

1052826

Mariana
Pimenta
Adaixo de
Deus

34,0

20

63,0

A1

Classificado(a)

16

1053283

Joel Ricardo
Silva de
Sousa

9,59

38,4

20

58,4

B.1

Classificado(a)

17

1053205

Getulio
Rodrigues
Silva

6,5

26,0

24

53,0

B.1

Classificado(a)

18

1052927

José Orlando
Costa Silva

7,22

28,9

20

48,9

A1

Classificado(a)

19

1054471

Pamela
Murta Castro
Lima

6,8

27,2

6,5

13

46,7

B.1

Classificado(a)

20

1054470

Arthur
Cardoso
Figueiredo

8,7

34,8

43,8

B.1

Classificado(a)

21

1052983

Gabriel da
Silva
Salomao

53

21,2

21

42,2

B.1

Classificado(a)

22

1052887

Paulo Vitor
de Souza e
Silva

8,6

34,4

38,4

A1

Classificado(a)

23

1052957

Glaubert
José Oliveira

7,6

30,4

31,4

B.1

Classificado(a)

24

1053108

Jose
Vanderlucio
de Oliveira

7,29

29,2

29,2

B.1

Classificado(a)

25

1054411

Cleverson
Jose Murta
Galdino

7,2

28,8

28,8

B.1

Classificado(a)

26

1052942

Gabriel Dos
Santos Lopes

6,885

27,5

28,5

B.1

Classificado(a)

27

1054512

Sebastiao
Alves de
Almeida

4,6

18,4

27,4

B.1

Classificado(a

Ouro Preto, 22 de dezembro de 2022.
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Documento assinado eletronicamente por Hugo Rafael Nogueira Gomes, Diretor(a) Geral Substituto(a) - Campus Ouro Preto, em
22/12/2022, as 11:12, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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